東吳大學　函

機關地址：111002台北市士林區臨溪路70號
聯 絡 人：陳玉美

電　　話：(02)2881-9471分機6172
傳　　真：02-28829310
電子郵件：u7101119@scu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年10月27日
發文字號：東歷字第1142401546號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025東吳歷史教學精進講堂海報

檢送「2025東吳歷史教學精進講堂」活動資訊，敬請協助主旨：
公告，並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：
為因應歷史教學的新趨勢與新挑戰，本校歷史學系規劃辦一、
理「東吳歷史教學精進講堂」活動，由本系專任教師以歷
史人物為主題，分享研究成果、教學策略及反思，並透過
彼此的交流與討論，激盪出歷史教學與研究的新思維與新
方法。
旨揭活動資訊如下：二、
時間：114年11月29日（六）10:00 ~ 15:30。(一)
地點：東吳大學城中校區二大樓2123會議室。(二)
人數及對象：60名，以中學歷史教師為主。(三)
講題：(四)
馬丁路德的人生危機如何促發「宗教改革」？１、
機遇中的歷史行動者：拿破崙與其時代２、
朱元璋的「元朝底色」如何渲染出大明王朝？３、
一袋米換一袋肥料：李連春與戰後臺灣的糧食體制４、
即日起至11月23日(日)23時59分止開放報名，額滿表單將(五)
自 動 關 閉 ， 不 另 行 通 知 ， 網 址 ：
https://forms.gle/G5mHDtaANnNw1iRBA。
檢附活動海報乙份。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/10/27

1140008778

正本：新北市公私立高中、臺北市公私立高中、桃園市公私立高中、臺中市公私立高

中、臺南市公私立高中、高雄市公私立高中、宜蘭縣公私立高中、新竹縣公私

立高中、苗栗縣公私立高中、彰化縣公私立高中、南投縣公私立高中、雲林縣

公私立高中、嘉義縣公私立高中、屏東縣公私立高中、臺東縣公私立高中、花

蓮縣公私立高中、澎湖縣公立高中、基隆市公私立高中、新竹市公私立高中、

嘉義市公私立高中、金門縣公立高中、連江縣公立高中

副本：

第2頁　共2頁